
運⾏経路について、⼀部の便で変更となります。詳細は裏⾯をご確認ください。

運⾏時刻について、⼀部の便で変更となります。詳細は裏⾯をご確認ください。
なお、全便始発時間に変更はありません。

お問い合わせ
北紋バス株式会社 TEL 0158-24-2165

（営業時間 8︓00〜17︓00）

②雄武線 運⾏時刻の変更

変更日　：　令和７年１０月１日より

お客様各位

雄武線　運行経路・運行時刻変更

いつも北紋バスをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

この度、誠に勝⼿ではございますが雄武線について
下記の内容で、運⾏経路・運⾏時刻を変更いたします。

お客様には、お⼿数をお掛けしますが、運⾏経路・運⾏時刻を
ご確認いただき、変更⽇以降、お間違えの無いよう

宜しくお願い申し上げます。

変　更　内　容

①雄武線 運⾏経路の変更



17

18

19

20

21
22

23

24

1 2 3 4 変更 ※1 5 1 2 3 4 5

6:52 9:50 13:46 16:15 16:40 19:25 24 6:50 8:37 11:32 15:28 18:00
6:58 9:56 13:52 16:21 16:49 19:31 23 6:55 8:42 11:37 15:33 18:05
7:04 10:02 13:58 16:27 ｜ 19:37 22 7:11 8:58 11:53 15:49 18:21
7:07 10:05 14:01 16:30 16:56 19:40 21 7:26 9:13 12:08 16:04 18:36
7:08 10:06 14:02 16:31 16:57 19:41 20 7:29 9:16 12:11 16:07 18:39
7:09 10:07 14:03 16:32 16:58 19:42 19 7:38 9:25 12:20 16:16 18:48
7:09 10:07 14:03 16:32 16:58 19:42 18 7:39 9:26 12:21 16:17 18:49
7:11 10:09 14:05 16:34 17:00 19:44 17 7:40 9:27 12:22 16:18 18:50
7:25 10:23 14:19 16:48 17:14 19:58 16 7:41 9:28 12:23 16:19 18:51
7:26 10:24 14:20 ｜ 17:15 19:59 15 7:55 9:42 12:37 16:33 19:05
7:27 10:25 14:21 ｜ 17:16 20:00 14 7:57 9:44 12:39 16:35 19:07
7:28 10:26 14:22 16:49 17:17 20:01 13 7:57 9:44 12:39 16:35 19:07
7:37 10:35 14:31 16:58 17:26 20:10 12 7:58 9:45 12:40 16:36 19:08
7:44 10:42 14:38 17:05 17:33 20:17 11 7:59 9:46 12:41 16:37 19:09
7:56 10:54 14:50 17:17 20:29 10 8:02 9:49 12:44 16:40 19:12
8:13 11:11 15:07 17:34 20:46 9 8:09 9:56 12:51 16:47 19:19
8:20 11:18 15:14 17:41 20:53 8 8:18 10:05 13:00 16:56 19:28

7

※２ 「雄武線 雄武⾼校⼊⼝ → 紋別⾼校」については変更ありません。

モスバーガー前
元新

元新団地

興部

※１ 16︓00台の便で「沙留」「沙留海⽔浴場」で降⾞される⽅はこちらの興部線をご利⽤ください。

紋別⾼校

落⽯町4丁目

沙留中学校前
沙留海⽔浴場

沢木

興部⾼校

赤い実線 新 運⾏経路
⻘い点線 旧 運⾏経路

雄武 紋別ターミナル
広域紋別病院北⼝

渚滑4丁目
沙留市街

沢木

元新
モスバーガー前

沙留
沙留市街

興部⾼校

渚滑4丁目

雄武線 紋別⾼校 → 雄武⾼校⼊⼝ 雄武線 雄武⾼校⼊⼝ → 紋別⾼校 ※２
バス停

雄武⾼校⼊⼝
バス停

紋別⾼校

興部

沙留
沙留海⽔浴場
沙留中学校前

落⽯町4丁目

元新団地

広域紋別病院北⼝
紋別ターミナル

「紋別⾼校発16︓15」のみ
沙留周辺の経路変更について

沙留中学校前〜沙留市街の間の
運⾏経路が変更になります

現⾏ 沙留中学校から沙留市街まで
沙留海⽔浴場を経由しておりましたが

でしたが、⼀直線に運⾏する
経路となります

※興部線については変更なく
沙留海⽔浴場経由です。

雄武

雄武⾼校⼊⼝

沙 留 中 学 校 前

沙 留 海 水 浴 場

沙 留

沙 留 市 街

①雄武線 運行経路の変更について

②雄武線 運行時刻の変更について



1 2 3 4 5
変更

紋別高校 6:52 9:50 13:46 16:15 19:25
南が丘4丁目 6:53 9:51 13:47 16:16 19:26

南が丘 6:53 9:51 13:47 16:16 19:26
南が丘3丁目 6:54 9:52 13:48 16:17 19:27
南が丘1丁目 6:54 9:52 13:48 16:17 19:27
本町6丁目 6:55 9:53 13:49 16:18 19:28

北海道銀行前（本町5丁目） 6:56 9:54 13:50 16:19 19:29
紋別ターミナル 6:58 9:56 13:52 16:21 19:31

本町4丁目 6:59 9:57 13:53 16:22 19:32
北洋銀行前（本町3丁目） 7:00 9:58 13:54 16:23 19:33

本町1丁目 7:01 9:59 13:55 16:24 19:34
真砂町 7:02 10:00 13:56 16:25 19:35

北浜1丁目 7:03 10:01 13:57 16:26 19:36
広域紋別病院北口 7:04 10:02 13:58 16:27 19:37

潮見中学校 7:05 10:03 13:59 16:28 19:38
落石１丁目 7:06 10:04 14:00 16:29 19:39

落石町4丁目 7:07 10:05 14:01 16:30 19:40
モスバーガー前 7:08 10:06 14:02 16:31 19:41

元新 7:09 10:07 14:03 16:32 19:42
元新団地 7:09 10:07 14:03 16:32 19:42

渚滑4丁目 7:11 10:09 14:05 16:34 19:44
渚滑6丁目 7:12 10:10 14:06 16:35 19:45
渚滑7丁目 7:13 10:11 14:07 16:36 19:46
渚滑川向 7:15 10:13 14:09 16:38 19:48
川向4線 7:16 10:14 14:10 16:39 19:49
湖畔橋 7:19 10:17 14:13 16:42 19:52
富丘 7:21 10:19 14:15 16:44 19:54

沙留川向 7:24 10:22 14:18 16:47 19:57
沙留市街 7:25 10:23 14:19 16:48 19:58

沙留 7:26 10:24 14:20 ｜ 19:59
沙留海水浴場 7:27 10:25 14:21 ｜ 20:00
沙留中学校前 7:28 10:26 14:22 16:49 20:01

新沙留 7:31 10:29 14:25 16:52 20:04
豊野 7:33 10:31 14:27 16:54 20:06
秋里 7:34 10:32 14:28 16:55 20:07

春日町 7:36 10:34 14:30 16:57 20:09
興部高校 7:37 10:35 14:31 16:58 20:10

興部役場前 7:38 10:36 14:32 16:59 20:11
仲町 7:41 10:39 14:35 17:02 20:14
興部 7:44 10:42 14:38 17:05 20:17

興部発 7:44 10:42 14:38 17:05 20:17
仲町） 7:45 10:43 14:39 17:06 20:18
本町） 7:46 10:44 14:40 17:07 20:19

興部公園 7:47 10:45 14:41 17:08 20:20
町界 7:50 10:48 14:44 17:11 20:23

小松原前 7:52 10:50 14:46 17:13 20:25
御西 7:53 10:51 14:47 17:14 20:26

海岸線入口 7:55 10:53 14:49 17:16 20:28
沢木 7:56 10:54 14:50 17:17 20:29

日の出岬入口 7:56 10:54 14:50 17:17 20:29
ホテル日の出岬 7:58 10:56 14:52 17:19 20:31

元沢木 8:00 10:58 14:54 17:21 20:33
栄丘 8:03 11:01 14:57 17:24 20:36

開拓入口 8:04 11:02 14:58 17:25 20:37
共栄入口 8:06 11:04 15:00 17:27 20:39
雄武川尻 8:07 11:05 15:01 17:28 20:40

開生 8:08 11:06 15:02 17:29 20:41
旭団地 8:09 11:07 15:03 17:30 20:42

日の出町 8:10 11:08 15:04 17:31 20:43
雄武役場前 8:11 11:09 15:05 17:32 20:44

雄武 8:13 11:11 15:07 17:34 20:46
雄武国保病院 8:15 11:13 15:09 17:36 20:48
雄武高校入口 8:20 11:18 15:14 17:41 20:53

停 留 所 名

雄武線（紋別→雄武）　時刻表　（令和７年１０月１日～）
※黄色の部分が変更箇所



1 2 3 4 5

雄武高校入口 6:50 8:37 11:32 15:28 18:00
雄武国保病院 6:53 8:40 11:35 15:31 18:03

雄武 6:55 8:42 11:37 15:33 18:05
雄武役場前 6:55 8:42 11:37 15:33 18:05
日の出町 6:56 8:43 11:38 15:34 18:06
旭団地 6:57 8:44 11:39 15:35 18:07
開生 6:58 8:45 11:40 15:36 18:08

雄武川尻 6:59 8:46 11:41 15:37 18:09
共栄入口 7:00 8:47 11:42 15:38 18:10
開拓入口 7:02 8:49 11:44 15:40 18:12

栄丘 7:03 8:50 11:45 15:41 18:13
元沢木 7:06 8:53 11:48 15:44 18:16

ホテル日の出岬 7:08 8:55 11:50 15:46 18:18
日の出岬入口 7:10 8:57 11:52 15:48 18:20

沢木 7:11 8:58 11:53 15:49 18:21
海岸線入口 7:11 8:58 11:53 15:49 18:21

御西 7:14 9:01 11:56 15:52 18:24
小松原前 7:15 9:02 11:57 15:53 18:25

町界 7:18 9:05 12:00 15:56 18:28
興部公園前 7:21 9:08 12:03 15:59 18:31

仲町 7:23 9:10 12:05 16:01 18:33
興部 7:26 9:13 12:08 16:04 18:36

興部発 7:26 9:13 12:08 16:04 18:36
仲町) 7:26 9:13 12:08 16:04 18:36
本町) 7:27 9:14 12:09 16:05 18:37
役場前 7:28 9:15 12:10 16:06 18:38

興部高校 7:29 9:16 12:11 16:07 18:39
春日町 7:30 9:17 12:12 16:08 18:40
秋里 7:32 9:19 12:14 16:10 18:42
豊野 7:33 9:20 12:15 16:11 18:43

新沙留 7:35 9:22 12:17 16:13 18:45
沙留中学校前 7:38 9:25 12:20 16:16 18:48
沙留海水浴場 7:39 9:26 12:21 16:17 18:49

沙留 7:40 9:27 12:22 16:18 18:50
沙留市街 7:41 9:28 12:23 16:19 18:51
沙留川向 7:42 9:29 12:24 16:20 18:52

富丘 7:45 9:32 12:27 16:23 18:55
湖畔橋 7:47 9:34 12:29 16:25 18:57

川向4線 7:50 9:37 12:32 16:28 19:00
渚滑川向 7:51 9:38 12:33 16:29 19:01

渚滑7丁目 7:53 9:40 12:35 16:31 19:03
渚滑6丁目 7:54 9:41 12:36 16:32 19:04
渚滑4丁目 7:55 9:42 12:37 16:33 19:05
元新団地 7:57 9:44 12:39 16:35 19:07

元新 7:57 9:44 12:39 16:35 19:07
モスバーガー前 7:58 9:45 12:40 16:36 19:08
落石町4丁目 7:59 9:46 12:41 16:37 19:09
落石１丁目 8:00 9:47 12:42 16:38 19:10
潮見中学校 8:01 9:48 12:43 16:39 19:11

広域紋別病院北口 8:02 9:49 12:44 16:40 19:12
北浜1丁目 8:03 9:50 12:45 16:41 19:13

真砂町 8:04 9:51 12:46 16:42 19:14
本町1丁目 8:05 9:52 12:47 16:43 19:15

北洋銀行前（本町3丁目） 8:06 9:53 12:48 16:44 19:16
本町4丁目 8:07 9:54 12:49 16:45 19:17

紋別ターミナル 8:09 9:56 12:51 16:47 19:19
北海道銀行前（本町5丁目） 8:10 9:57 12:52 16:48 19:20

本町7丁目 8:11 9:58 12:53 16:49 19:21
南が丘1丁目 8:11 9:58 12:53 16:49 19:21
南が丘3丁目 8:13 10:00 12:55 16:51 19:23

南が丘 8:14 10:01 12:56 16:52 19:24
南が丘4丁目 8:15 10:02 12:57 16:53 19:25

紋別高校 8:18 10:05 13:00 16:56 19:28

停 留 所 名

雄武線（雄武→紋別）　時刻表　（令和７年１０月１日～）


